

Antreprenor: SRL MOSDRAG-SUCCES

Investitor: ATAS NORD-VEST

Obiect: Lucrari de reparatii la Centrul Casa Sperantei din cadrul STAS Falesti

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .).	m2			39,732 39,732
1.1	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	94,6000	19,866
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,6000	19,866
2	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie.	m3			365,944 363,264
2.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	19,0000	2,280
2.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	94,6000	42,570
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	94,6000	320,694
2.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,0000	0,400
3	RpCP21B adaptare	Protectia golurilor de usa cu corniere metalice de 63x63x5 mm	m			179,686 119,196
3.1	2710703500427	Otel cornier cu aripi egale OL 37 40 x 40 x 5 mm	kg	3,4000	16,0000	54,400
3.2	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,0600	11,0000	0,660
3.3	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0500	36,0000	1,800
3.4	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,2000	1,0000	1,200
3.5	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	1,0000	0,030
3.6	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,0100	94,6000	95,546
3.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	94,6000	23,650
3.8	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0250	50,0000	1,250
3.9	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0200	50,0000	1,000
3.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
4	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, discuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime.	m			52,601 47,300
4.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,0000	0,740
4.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0008	580,0000	0,464
4.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	750,0000	3,000
4.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	208,0000	1,019
4.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0012	19,0000	0,023
4.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	94,6000	30,272
4.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,6000	17,028
4.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,0000	0,050
4.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
5	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, gata finisate, pe captuseli, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2			4 715,200 56,760
5.1	20010079	Ferestre din PVC	mp	1,0000	3 500,0000	3 500,000
5.2	20010075	Cale portante si distantiere	buc	4,0000	250,0000	1 000,000
5.3	20010076	Diblu expandabile L= 105 mm	buc	6,0000	25,0000	150,000
5.4	20010080	Spuma poliuretanică	l	0,0800	93,0000	7,440
5.5	20010081	Spuma siliconica	l	0,0550	0,0000	0,000
5.6	60191	Tamplari categoria Speciala	ora	0,4000	94,6000	37,840
5.7	20000002	Muncitor deservire	ora	0,2000	94,6000	18,920
5.8	20000001	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0200	50,0000	1,000
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			56,274 52,030
6.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
6.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
6.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,6000	42,570
6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund „Supraton	m2			6,538 2,838
7.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
7.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2			91,748

		emulsie apoasa „Euroton Lav„,in color, aplicate in 2 straturi pe glet existant, executate manual, la pereti, culoarea se coordoneaza cu beneficiarul				52,030
8.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	95,0000	38,000
8.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
8.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
8.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
8.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
8.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,030
9	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea radiatoarelor din fonta in 2 straturi, cu vopsele pentru calorifere	m2			134,500 113,520
9.1	2430226101260	Grund minium	kg	0,1700	36,0000	6,120
9.2	2430126103218	Vopsea de ulei	kg	0,1700	39,0000	6,630
9.3	2320116200573	Benzina auto	l	0,2000	14,0000	2,800
9.4	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,1000	0,0000	0,000
9.5	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1700	21,0000	3,570
9.6	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,1000	10,0000	1,000
9.7	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1500	3,0000	0,450
9.8	2430226101337	Chit de cutit	kg	0,0100	35,0000	0,350
9.9	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,2000	94,6000	113,520
9.10	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0120	5,0000	0,060
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .).	m2			39,732 39,732
10.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	94,6000	19,866
10.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,6000	19,866
11	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie.	m3			365,944 363,264
11.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	19,0000	2,280
11.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	94,6000	42,570
11.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	94,6000	320,694
11.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,0000	0,400
12	RpCP21B	Protectia golurilor de usa cu corniere metalice de 63x63x5 mm	m			179,686 119,196
12.1	2710703500427	Otel cornier cu aripi egale OL 37 40 x 40 x 5 mm	kg	3,4000	16,0000	54,400
12.2	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,0600	11,0000	0,660
12.3	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0500	36,0000	1,800
12.4	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,2000	1,0000	1,200
12.5	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	1,0000	0,030
12.6	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,0100	94,6000	95,546
12.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	94,6000	23,650
12.8	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0250	50,0000	1,250
12.9	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,0200	50,0000	1,000
12.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
13	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m.	m2			2 708,985 170,280
13.1	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 500,0000	2 500,000
13.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0850	13,0000	1,105
13.3	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	10,0000	4,500
13.4	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	150,0000	33,000
13.5	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	94,6000	139,062
13.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	94,6000	7,568
13.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,6000	23,650
13.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
14	CK25A1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv .	m2			2 657,169 84,194
14.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,0000	2 500,000
14.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	5,0000	20,000
14.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,0000	47,500
14.4	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	18,0000	3,150
14.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
14.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,000
14.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7900	94,6000	74,734
14.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
14.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	5,0000	0,125
15	CF15A	Tencuieli interioare scivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			196,113 160,820
15.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,0000	10,500
15.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	208,0000	6,240
15.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	19,0000	0,133
15.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	750,0000	18,000

15.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	94,6000	132,440
15.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	94,6000	28,380
15.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,0000	0,020
15.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
16	CI06C4	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2			990,472 288,530
16.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	180,0000	189,000
16.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,0000	0,400
16.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	25,0000	500,000
16.4	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	13,0000	4,290
16.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	19,0000	0,152
16.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,0000	8,000
16.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	94,6000	269,610
16.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,6000	18,920
16.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
16.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,0000	0,000
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			56,274 52,030
17.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
17.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
17.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,6000	42,570
17.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
17.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund „Supraton	m2			6,538 2,838
18.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
18.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
18.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa „Euroton Lav„ in color, aplicate in 2 straturi pe glet existant, executate manual, la pereti, culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			91,748 52,030
19.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	95,0000	38,000
19.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
19.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
19.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
19.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
19.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,030
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,).	m2			39,732 39,732
20.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	94,6000	19,866
20.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,6000	19,866
21	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie.	m3			365,944 363,264
21.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	19,0000	2,280
21.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	94,6000	42,570
21.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	94,6000	320,694
21.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,0000	0,400
22	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m.	m2			2 681,485 170,280
22.1	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 500,0000	2 500,000
22.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	13,0000	1,105
22.3	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	10,0000	4,500
22.4	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	25,0000	5,500
22.5	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	94,6000	139,062
22.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	94,6000	7,568
22.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,6000	23,650
22.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
23	CF15A	Tencuiei interioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			196,113 160,820
23.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,0000	10,500
23.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	208,0000	6,240
23.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	19,0000	0,133
23.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T.(pt.informatie)	m3	0,0240	750,0000	18,000
23.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	94,6000	132,440
23.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	94,6000	28,380
23.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,0000	0,020
23.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400

24	CI06C4	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2			590,472
						288,530
24.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	180,0000	189,000
24.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,0000	0,400
24.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	5,0000	100,000
24.4	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	13,0000	4,290
24.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	19,0000	0,152
24.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,0000	8,000
24.7	7132010010900	Faianțar	h-om	2,8500	94,6000	269,610
24.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,6000	18,920
24.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
24.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,0000	0,000
25	RpCB02D	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-15/12 Bc15 (B200).	m3			1 258,036
						599,764
25.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	351,0000	1,0000	351,000
25.2	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6780	208,0000	141,024
25.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2940	19,0000	5,586
25.4	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7400	180,0000	133,200
25.5	2222222222992	Materiale marunte (sirna, scinduri, cuie etc.)	%	1,5000	0,0000	9,462
25.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,5400	94,6000	429,484
25.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	94,6000	170,280
25.8	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	0,0000	0,000
25.9	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	30,0000	18,000
25.10	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	0,0000	0,000
26	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc			18,920
						18,920
26.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	94,6000	2,838
26.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	94,6000	16,082
27	CC03D	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la constructii speciale.	kg			41,307
						4,257
27.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	35,0000	35,350
27.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,0000	0,060
27.3	2734113803881	Sirna din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,0000	0,140
27.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	5,0000	1,500
27.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	94,6000	3,784
27.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	94,6000	0,473
27.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,0000	0,000
28	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm.	m2			85,974
						66,220
28.1	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	3 277,0000	3,277
28.2	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0300	12,0000	0,360
28.3	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	35,0000	4,200
28.4	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	75,0000	8,250
28.5	2010102904420	Dulap rasinos tivt cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0010	3 277,0000	3,277
28.6	2222222222992	Materiale marunte (scoabe, suruburi, cirpe)	%	1,5000	0,0000	0,290
28.7	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5200	94,6000	49,192
28.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,6000	17,028
28.9	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	0,0000	0,000
28.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
29	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada,	kg			45,884
						19,866
29.1	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	25,0000	25,000
29.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,0000	0,180
29.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,0000	0,008
29.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	75,0000	0,750
29.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,0000	0,020
29.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,0000	0,060
29.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	94,6000	17,974
29.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,6000	0,946
29.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	94,6000	0,946
30	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul.	m2			109,130
						94,600
30.1	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	51,0000	4,080
30.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	25,0000	2,500
30.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	25,0000	0,750

30.4	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	50,0000	3,500
30.5	26811260014721	Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,0000	0,200
30.6	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
30.7	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	30,0000	3,000
30.8	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	94,6000	94,600
31	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2			24,134 13,244
31.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
31.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
31.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,6000	13,244
32	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2			307,218 104,060
32.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,0000	185,400
32.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	1,0000	6,400
32.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	13,0000	5,330
32.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0000	0,000
32.5	4100126202818	Apă	m3	0,0030	19,0000	0,057
32.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000	1,972
32.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	94,6000	104,060
32.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5,0000	0,009
32.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,0000	0,840
32.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,0000	3,150
33	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2			453,032 156,090
33.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	180,0000	183,600
33.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	1,0000	3,700
33.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	13,0000	6,110
33.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	5,0000	100,000
33.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	19,0000	0,038
33.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	2,934
33.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	94,6000	156,090
33.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,0000	0,060
33.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	50,0000	0,500

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.